RESOLUÇÃO 

Art. 1º - Fica aprovado o Orçamento do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O 

DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL, para o Exercício de 2026, estimando a receita e fixando a despesa em R$ 

1.419.500,00 (um milhão, quatrocentos e dezenove mil, quinhentos reais), estabelecendo perfeito equilíbrio entre 

Receitas e Despesas.   

Art. 2º -  A Receita será realizada de acordo com a legislação especifica em vigor, conforme ou de 

acordo: 

RECEITAS CORRENTES .......................................................